

BJ Ejendomme ApS
Nørremarksvej 2 A, 6880 Tarm

CVR-nr. 36 44 95 78

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Bjarne Bjørnkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Ejendomme ApS Nørremarksvej 2 A 6880 Tarm
	CVR-nr.: 36 44 95 78
	Stiftet: 1. december 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 9. regnskabsår
Direktion	Bjarne Bjørnkjær Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
Modervirksomhed	Bjørnkjær ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -324.859 kr. mod -460.613 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	145.752	171.931
1 Personaleomkostninger	-93.675	-379.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-303.764	-298.482
Andre driftsomkostninger	0	-8.201
Resultat før finansielle poster	-251.687	-514.747
2 Øvrige finansielle omkostninger	-157.378	-70.209
Resultat før skat	-409.065	-584.956
3 Skat af årets resultat	84.206	124.343
Årets resultat	-324.859	-460.613
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-324.859	-460.613
Disponeret i alt	-324.859	-460.613

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.421.084	6.417.565
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.148	415.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.749.232</u>	<u>6.833.453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.749.232</u>	<u>6.833.453</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.050	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	881.064	398.880
Udskudte skatteaktiver	179.946	95.740
Andre tilgodehavender	185.363	521.426
Tilgodehavender i alt	<u>1.292.423</u>	<u>1.016.046</u>
Likvide beholdninger	<u>11.172</u>	<u>35.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.303.595</u>	<u>1.051.441</u>
Aktiver i alt	<u>8.052.827</u>	<u>7.884.894</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	1.124.847	1.449.706
Egenkapital i alt	1.184.847	1.509.706
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.500.000
Gæld til pengeinstitutter	3.133.379	2.461.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.147.201	2.175.701
Anden gæld	87.400	238.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.367.980	4.875.188
Gældsforpligtelser i alt	6.867.980	6.375.188
Passiver i alt	8.052.827	7.884.894

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	60.000	1.449.706	1.509.706
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-324.859</u>	<u>-324.859</u>
	<u>60.000</u>	<u>1.124.847</u>	<u>1.184.847</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.888	375.129
Andre omkostninger til social sikring	787	4.866
	<u>93.675</u>	<u>379.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.500	22.200
Andre finansielle omkostninger	135.878	48.009
	<u>157.378</u>	<u>70.209</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-84.206	-124.343
	<u>-84.206</u>	<u>-124.343</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	6.772.797	2.003.125
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	4.523.555
Tilgang i årets løb	199.937	246.117
	<u>6.972.734</u>	<u>6.772.797</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-416.084	-84.466
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-81.839
Årets afskrivninger	-135.566	-188.927
	<u>-551.650</u>	<u>-355.232</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		
	<u>-551.650</u>	<u>-355.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>6.421.084</u>	<u>6.417.565</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	438.700	254.890
Tilgang i årets løb	0	438.700
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-254.890</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>438.700</u>	<u>438.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-22.812	-61.170
Årets afskrivninger	-87.740	-57.931
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>96.289</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-110.552</u>	<u>-22.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>328.148</u>	<u>415.888</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Ringkøbing Landbobank er der deponeret ejerpantebreve i ejendommen Nørremarksvej 2A, 6880 Tarm, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.336 tkr.

Selskabet har stillet kaution overfor Midtjysk Industrisalg ApS. Beløbet er begrænset til 300 tkr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørnkjær ApS, CVR-nr. 25 28 88 82, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.